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事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

昭 56 2,576 16,750 9 94 1 12 311 1,945 295 4,242 -         -         19 686 -         -         -         -         1,021 3,990

61 2,570 17,514 2 25 -         -         326 2,026 279 3,178 1 29 20 903 -         -         -         -         1,022 4,603

平 3 2,578 19,187 6 41 -         -         365 2,356 255 4,338 1 27 24 812 -         -         -         -         979 4,710

8 2,444 18,944 5 27 -         -         362 2,184 191 3,302 1 27 28 775 -         -         -         -         928 5,272

13 2,294 18,382 8 42 -         -         310 1,877 156 2,556 2 27 27 719 -         -         -         -         891 5,710

16 2,072 16,146 6 31 -         -         282     1,540   129 2,077 -         -         -         -         13       70       16       500     -         -         

　電気･ガス・
熱供給・水道業

運輸・通信業
卸売・小売業

飲食店
情報通信業 運輸業

　　　　　区
　　　　　分

　年

総　　　　数

農林漁業 鉱　　業 建　設　業

事業
所数

従業
者数

第1次産業 第　2　次　産　業

製　造　業

（2）　従業者規模別の状況

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

昭 56 2,576 16,750 1,918 4,202 393 2,457 177 2,804

61 2,570 17,514 1,827 4,078 431 2,767 212 3,394

平 3 2,578 19,187 1,774 4,003 456 2,913 252 4,024

8 2,444 18,944 1,651 3,688 449 2,898 247 4,040

13 2,294 18,382 1,504 3,343 436 2,845 253 4,170

16 2,072 16,146 1,358 3,001 404 2,617 228 3,681

総　　　数 1　～　4　人　　　　　区
　　　　　分
　年

5　～　9　人 10　～　29　人

（3）　経営組織別の状況

会

事業所数 従業者数 （内）常雇 事業所数 従業者数 （内）常雇 事業所数 従業者数

昭 56 2,576 16,750 11,299 1,702 4,547 1,244 773 9,259

61 2,570 17,514 11,846 1,598 4,481 1,387 864 10,009

平 3 2,578 19,187 13,753 1,446 4,048 1,642 1,027 12,054

8 2,444 18,944 14,066 1,315 3,588 1,617 1,017 11,729

13 2,294 18,382 14,766 1,171 3,263 1,686      1,001 11,629

16 2,072 16,146 12,457 1,057 2,943 1,531      931 10,927

（資料）　事業所・企業統計調査

　　　　　区
　　　　　分

　年

総　　　数 個　　　人
法　　　　

２．  事　業　所

（1）　事業所数の推移

（注）調査日は、昭和56年、同61年及び平成3年7月1日、同8年10月1日及び同13年10月1日、同16年6月1日現在。
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事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

1,021 3,990 -         -         23 335 264 479 -         -         -         -         -         -         625 4,489 -         -         -         -         8 478

1,022 4,603 -         -         26 366 222 470 -         -         -         -         -         -         664 4,933 -         -         -         -         8 441

979 4,710 -         -         36 431 212 563 -         -         -         -         -         -         692 5,449 -         -         -         -         8 460

928 5,272 -         -         34 348 217 535 -         -         -         -         -         -         669 6,040 -         -         -         -         9 434

891 5,710 -         -         25 287 219 714 -         -         -         -         -         -         647 5,949 -         -         -         -         9 501

-         -         535     3,820   24 277 222 576 251 1,446 150     2,442   67       505     -         -         1         29       376     2,833   -         -         

サービス業
(他に分類

されないもの)

複合サービス事
業

卸売・小売業
飲食店・
宿泊業

医療・福祉
教育・

学習支援業

第　3　次　産　業

金融・保険業 不動産業 サービス業
公務

(他に分類
されないもの)

卸売・小売業
飲食店

人

社

（内）常雇 事業所数 従業者数 （内）常雇 事業所数 従業者数 （内）常雇 事業所数 従業者数 （内）常雇

7,271 41 1,445 1,318 3 11 10 57 1,488 1,456

7,587 43 1,494 1,421 5 45 8 60 1,485 1,443

9,126 45 1,560 1,472 5 20 12 55 1,505 1,501

9,111 50 2,015 1,927 9 56 40 53 1,559 1,371

9,805      51 1,860 1,791     18 113 89        53        1,517    1,395    

8,921      67 2,180 1,922     17 96 83        … … …

法　人　で　な　い　団　体 官　　・　　公　　営
会　社　以　外　の　法　人

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

50 1,876 25 1,736 9 1,337 2 670 2 1,668 -          

58 2,169 31 2,121 10 2,054 -        -          1 931 -          

50 1,808 31 2,096 12 1,900 -        -          3 2,443 -          

52 1,944 31 2,193 11 1,922 1 452 2 1,807 -          

55 2,031 28 1,938 12 1,899 2 669 2 1,487 2          

44 1,683 21 1,404 12 1,855 1 334 2 1,571 2

派遣・下請
従業者の
みの事業

所数

100　～　299　人 300　～　499　人 500　人　以上50　～　99　人30　～　49　人
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（4）　町丁別事業所数及び従業者数

事業所数 従業者数
事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

2,072   16,146 6     31   -     -     282 1,540 129 2,077 -     -     13   70   

330       3,967    -     -     -     -     33   164  30   920    -     -     2     15   

一 丁 目 154       1,658    -     -     -     -     13   67    14   791    -     -     1     13   

二 丁 目 44        299       -     -     -     -     7     50    3     34    -     -     1     2     

三 丁 目 79        425       -     -     -     -     11   44    9     40    -     -     -     -     

四 丁 目 53        1,585    -     -     -     -     2     3      4     55    -     -     -     -     

341       2,629    3     16   -     -     34   269  19   418  -     -     -     -     

一 丁 目 78        482       1     4     -     -     4     42    1     7     -     -     -     -     

二 丁 目 41        260       -     -     -     -     7     40    2     47    -     -     -     -     

三 丁 目 45        465       -     -     -     -     7     102  2     48    -     -     -     -     

四 丁 目 41        223       1     4     -     -     5     23    2     18    -     -     -     -     

五 丁 目 136       1,199    1     8     -     -     11   62    12   298  -     -     -     -     

2          2          -     -     -     -     -     -      -     -     -     -     -     -     

一 丁 目 2          2          -     -     -     -     -     -      -     -     -     -     -     -     

二 丁 目 -          -          -     -     -     -     -     -      -     -     -     -     -     -     

136       1,151    -     -     -     -     11   44    3     14    -     -     3     12   

一 丁 目 95        865       -     -     -     -     1     2      2     8     -     -     1     5     

二 丁 目 22        148       -     -     -     -     4     14    -     -     -     -     2     7     

三 丁 目 19        138       -     -     -     -     6     28    1     6     -     -     -     -     

387       2,713    1     4     -     -     24   134  10   150  -     -     4     9     

一 丁 目 210       1,816    1     4     -     -     12   62    4     92    -     -     1     4     

二 丁 目 41        230       -     -     -     -     3     18    4     37    -     -     -     -     

三 丁 目 98        416       -     -     -     -     4     26    1     5     -     -     2     4     

四 丁 目 38        251       -     -     -     -     5     28    1     16    -     -     1     1     

（資料）　平成13年事業所・企業統計調査報告

総　　　　数

東 和 泉

和 泉 本 町

中 和 泉

西 和 泉

元 和 泉

製 造 業
電気･ガス・

熱供給・水道業 情報通信業

区　　分

総　　　　数 農林漁業 建 設 業鉱業
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（平成13年10月

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

従業
者数

事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

事業
所数

従業
者数

16   500 535 3,820 24   277  222 576 251 1,446 150 2,442 67   505 1     29   376 2,833 

2     120 99   886  3    16   26   72   34   160  31   1,304  10   61   -     -     60   249  

1     87   40   282  2    6     11   43   16   63    16   146  6     29   -     -     34   131  

-     -     16   81    -    -     -     -     5    20    4    45    1     2     -     -     7    65    

1     33   18   153  -    -     14   27   8    45    7    45    2     14   -     -     9    24    

-     -     25   370  1    10   1     2     5    32    4    1,068  1     16   -     -     10   29    

4     286 93   598  3    43   50   110 52   187  24   156  11   138 -     -     48   408  

-     -     22   131  1    34   12   29   13   62    11   80    2     33   -     -     11   60    

-     -     8     53    1    7     4     7     2    7     2    21    6     36   -     -     9    42    

1     3     15   107  -    -     13   24   2    7     -    -     1     22   -     -     4    152  

-     -     11   71    1    2     10   28   4    12    1    1     1     46   -     -     5    18    

3     283 37   236  -    -     11   22   31   99    10   54    1     1     -     -     19   136  

2     2     -     -      -    -     -     -     -    -     -    -     -     -     -     -     -    -     

2     2     -     -      -    -     -     -     -    -     -    -     -     -     -     -     -    -     

-     -     -     -      -    -     -     -     -    -     -    -     -     -     -     -     -    -     

1     20   43   516  2    6     14   28   20   228  7    102  6     39   -     -     26   142  

-     -     39   459  1    4     10   20   18   215  3    10    3     36   -     -     17   106  

-     -     1     2      1    2     1     2     2    13    4    92    2     2     -     -     5    14    

1     20   3     55    -    -     3     6     -    -     -    -     1     1     -     -     4    22    

1     1     96   583  9    165  41   191 74   486  42   354  11   61   1     29   73   546  

-     -     48   325  7    156  27   78   44   397  24   278  8     48   1     29   33   343  

1     1     11   50    -    -     6     83   6    14    2    3     -     -     -     -     8    24    

-     -     29   116  1    5     6     24   21   64    11   45    2     6     -     -     21   121  

-     -     8     92    1    4     2     6     3    11    5    28    1     7     -     -     11   58    

飲食店・
宿泊業

卸売・
小売業

金融・
保険業

不動産業 サービス業
複合

サービス事業
運輸業 医療・福祉

教育・学習
支援業
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　町丁別事業所数及び従業者数 （続）

事業所数 従業者数
 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

128       608       -     -     -     -     20   86    5     18    -     -     -     -     

一 丁 目 21        69        -     -     -     -     5     12    1     7     -     -     -     -     

二 丁 目 17        75        -     -     -     -     6     50    -     -     -     -     -     -     

三 丁 目 67        360       -     -     -     -     9     24    3     9     -     -     -     -     

四 丁 目 23        104       -     -     -     -     -     -      1     2     -     -     -     -     

101       366       -     -     -     -     37   160  6     16    -     -     -     -     

一 丁 目 39        177       -     -     -     -     14   63    3     5     -     -     -     -     

二 丁 目 28        66        -     -     -     -     7     17    2     5     -     -     -     -     

三 丁 目 34        123       -     -     -     -     16   80    1     6     -     -     -     -     

164       1,381    1     4     -     -     36   188  16   190  -     -     1     4     

一 丁 目 44        296       -     -     -     -     5     33    6     105  -     -     -     -     

二 丁 目 45        576       -     -     -     -     6     37    8     78    -     -     -     -     

三 丁 目 29        113       1     4     -     -     8     22    -     -     -     -     -     -     

四 丁 目 46        396       -     -     -     -     17   96    2     7     -     -     1     4     

229       1,865    -     -     -     -     23   134  30   264  -     -     2     8     

一 丁 目 46        283       -     -     -     -     3     23    12   159  -     -     1     6     

二 丁 目 40        639       -     -     -     -     -     -      -     -     -     -     -     -     

三 丁 目 54        506       -     -     -     -     7     56    12   88    -     -     1     2     

四 丁 目 89        437       -     -     -     -     13   55    6     17    -     -     -     -     

114       719       -     -     -     -     28   147  4     25    -     -     1     22   

一 丁 目 23        74        -     -     -     -     6     23    2     7     -     -     -     -     

二 丁 目 27        245       -     -     -     -     5     40    -     -     -     -     -     -     

三 丁 目 30        224       -     -     -     -     9     27    -     -     -     -     -     -     

四 丁 目 34        176       -     -     -     -     8     57    2     18    -     -     1     22   

140       745       1     7     -     -     36   214  6     62    -     -     -     -     

一 丁 目 45        223       1     7     -     -     6     21    -     -     -     -     -     -     

二 丁 目 21        173       -     -     -     -     6     71    4     39    -     -     -     -     

三 丁 目 21        154       -     -     -     -     5     27    1     20    -     -     -     -     

四 丁 目 53        195       -     -     -     -     19   95    1     3     -     -     -     -     

鉱　業 建 設 業 製 造 業
 電気･ガス・

熱供給・水道業 情報通信業

区　　分

総　　　　数 農林漁業

岩 戸 北

東 野 川

西 野 川

猪 方

駒 井 町

岩 戸 南
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 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

 事
業所
数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

事業
所数

 従業
者数

事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

 事業
所数

 従業
者数

事業
所数

従業
者数

-     -     37   124  1    23   17   37   13   50    5    22    6     70   -     -     24   178  

-     -     7     33    -    -     5     9     1    3     -    -     -     -     -     -     2    5     

-     -     3     8      -    -     5     6     1    5     -    -     -     -     -     -     2    6     

-     -     18   68    1    23   7     22   6    32    5    22    2     12   -     -     16   148  

-     -     9     15    -    -     -     -     5    10    -    -     4     58   -     -     4    19    

1     1     22   112  -    -     11   17   6    18    2    3     1     1     -     -     15   38    

-     -     9     76    -    -     2     3     3    10    -    -     -     -     -     -     8    20    

-     -     7     18    -    -     5     10   3    8     1    2     1     1     -     -     2    5     

1     1     6     18    -    -     4     4     -    -     1    1     -     -     -     -     5    13    

3     57   40   330  -    -     19   43   7    105  14   298  4     35   -     -     23   127  

-     -     16   93    -    -     6     8     3    11    3    30    -     -     -     -     5    16    

2     42   5     115  -    -     8     20   2    80    3    103  1     1     -     -     10   100  

-     -     4     14    -    -     5     15   2    14    6    40    -     -     -     -     3    4     

1     15   15   108  -    -     -     -     -    -     2    125  3     34   -     -     5    7     

1     12   56   267  6    24   24   45   29   100  10   85    7     42   -     -     41   884  

-     -     7     24    -    -     8     16   7    19    2    5     3     15   -     -     3    16    

-     -     13   69    1    4     5     11   4    28    3    11    -     -     -     -     14   516  

1     12   10   49    1    3     7     10   2    9     2    49    1     1     -     -     10   227  

-     -     26   125  4    17   4     8     16   44    3    20    3     26   -     -     14   125  

-     -     25   245  -    -     8     19   7    36    8    60    7     28   -     -     26   137  

-     -     4     21    -    -     2     2     -    -     2    6     2     4     -     -     5    11    

-     -     3     25    -    -     4     12   1    20    4    49    -     -     -     -     10   99    

-     -     6     149  -    -     1     4     2    5     2    5     3     14   -     -     7    20    

-     -     12   50    -    -     1     1     4    11    -    -     2     10   -     -     4    7     

1     1     24   159  -    -     12   14   9    76    7    58    4     30   -     -     40   124  

-     -     11   83    -    -     -     -     5    18    4    19    1     22   -     -     17   53    

1     1     5     46    -    -     -     -     -    -     -    -     -     -     -     -     5    16    

-     -     3     21    -    -     2     3     2    55    1    9     2     7     -     -     5    12    

-     -     5     9      -    -     10   11   2    3     2    30    1     1     -     -     13   43    

運輸業
 飲食店・
宿泊業

 医療・福祉
卸売・
小売業

金融・
保険業

不動産業 サービス業
 教育・学習

支援業
 複合

サービス事業


